
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva zadavatele

dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

k výběrovému řízení vyhlášenému ve zjednodušeném podlimitním řízení

„ Rekonstrukce střešní krytiny v ZŠ Turnov, Žižkova č.p. 525"

a) Identifikace zadávacího řízení

a 1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Město Turnov

Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

IČ: 00276227

a 2) Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je oprava a úprava krovů na hlavní budově A,B a C, č.p. 525 Základní 
školy Žižkova v Turnově.

a 3) Cena sjednaná ve smlouvě

Kč 5 786 837,61 bez DPH, tj. Kč 6 985 557,01 s DPH.

b) Použity druh zadávacího řízení

Tato podlimitní veřejná zakázka byla vypsána v režimu zjednodušeného podlimitního řízení 

dle § 53 zákona.



c) Označení účastníků zadávacího řízení

Pořadí Název společnosti Datum a čas 
doručení

Nabídková cena bez 
DPH/s DPH
Varianta 1.

Nabídková cena 
bez DPH / s DPH
Varianta 2.

1.
3 K stav servis group s.r.o.

24.3.2019
21:09:24

6 312 476,87/
7 638 097,013

6 331 405,47/
7 661 000,619

2.
Stanislav Záhon

25.3.2019
8:26:07

5 593 754,10/
6 751 925,96

5 786 837,61/
6 985 557,01

3.
TESAŘEM s.r.o.

28.3.2019
17:13:42

6 806 171,27/
8 226 504,44

6 925 444,97/
8 370 825,61

d) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jejich výběru

Obchodní jméno: 
IČ:

Stanislav Záhon 
86736558

Sídlo: Karolíny Světlé 99/37, 460 07 Liberec 7
Právní forma: fyzická osoba
Celková výše nabídkové ceny: 5 786 837,61 Kč bez DPH

Stanislav Záhon se umístil jako první v pořadí podle jediného hodnotícího kritéria, kterým 
byla ekonomická výhodnost nabídky-výše nabídkové ceny bez DPH. K podpisu smlouvy byla 
Radou města vybrána varianta 2.

V Turnově, dne 21.5.2019

starosta města
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